
„Dzieła wybrane” o. Jacka Salija OP z nagrodą

Feniksa 2026!

Specjalny Feniks zostanie wręczony podczas uroczystej gali, która

odbędzie się w Sali Wielkiej Zamku Królewskiego w sobotę o godzinie

18:00. O. Jackowi Salijowi OP – autorowi wielotomowych prac o

tematyce teologicznej, moralnej i narodowej, a także poczytnych

komentarzy do Ewangelii, publikowanych na naszych łamach –

gratulujemy w imieniu redakcji Teologii Politycznej!

Zachęcamy do uczestnictwa w uroczystości wręczenia Feniksów oraz

odwiedzenia stoiska Teologii Politycznej na Targach Wydawców

Katolickich. Wszystkie tomy „Dzieł wybranych” dostępne są także na

stronie Księgarni Teologii Politycznej, z rabatem -30%.

Nagroda zostaje przyznana za monumentalną serię „Dzieła wybrane”,

będącą ukoronowaniem półwiecza wybitnej pracy teologicznej i

duszpasterskiej wybitnego dominikanina. Kapituła wyróżnia w tym

zbiorze unikalną syntezę teologii akademickiej z żywym

doświadczeniem wiary (...). Klarowne nauczanie o. Jacka Salija

pozostaje bezcennym kompasem duchowym, który od lat kształtuje

relację współczesnego człowieka z Bogiem, bliźnim i wspólnotą –

Kapituła Nagrody FENIKS

https://teologiapolityczna.pl/teologia-polityczna-na-targach-wydawcow-katolickich-16-19-kwietnia
https://teologiapolityczna.pl/teologia-polityczna-na-targach-wydawcow-katolickich-16-19-kwietnia
https://ksiegarnia.teologiapolityczna.pl/pakiety-teologii-politycznej/430-195-pakieto-jacek-salij-opdziela-wybranet-1-3.html#/15-wesja_publikacji-wersja_drukowana


Pierwszy tom serii Dzieł wybranych O. Jacka poświęcony jest Świętemu

Augustynowi, drugi – Świętemu Tomaszowi z Akwinu. Trzeci stanowi

pogłębioną refleksję nad wiarą: nad jej jakością, prawdami oraz

naszymi mniemaniami i wyobrażeniami, które należy przemyśleć.

Czwarty rozważa katolicką moralność, ukazując ją jako przestrzeń

wolności, sensu i miłości. Piąty tom stawia przed nami zagadnienie

Ojczyzny, przybliżają nas do zrozumienia polskiej tożsamości

narodowej i stawiając pytania ważne dla każdego uczestnika życia

społecznego we współczesnym świecie. Zwieńczeniem całej serii jest

najbardziej przekrojowy ze wszystkich tomów – Kazania, w których

przeplatają się ze sobą wszystkie poruszane w ubiegłych częściach

tematy, łączone przez Autora z doświadczeniem codziennego życia w

świetle Ewangelii.

 


